
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Karlova pekárna s. r. o.        Brněnská 158        667 01 Židlochovice, provoz Měnín 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Katalog nebalených výrobků 
studené kuchyně - Měnín 

 
 

 
 

 
 

Platný od 15.1.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
    
                                                                                                                                            
                                                                          
 
 
 
 
 
 



 2 

 

 
 

Vážení obchodní přátelé, 
 

Upravili jsme pro vás katalog složení nebalených výrobků studené kuchyně. 
Tučně jsme zvýraznili aleregeny, aktualizovali jsme složení, přidali nové výrobky. 

 
 

 

 
Všechny uvedené výrobky je nutno spotřebovat v den zakoupení a uchovávat při teplotě 

+2 až +6°C 
 
 
Upozornění pro alergiky: 
Všechny uvedené výrobky se vyrábějí na provoze, kde se souběžně zpracovávají vlašské a lískové ořechy, mléko, 
obiloviny obsahující lepek, vejce, mandle, sezam, suroviny obsahující vlčí bob a sóju, celer, hořčici a ryby. Proto 
stopy těchto alergenů nejsou vyloučeny ani v potravinách, do kterých se nepřidávají. 
 
 
 
Kontaktní údaje: 
 
Objednávky Měnín:  

tel.: 544 210 525    
     
fax.: 544 254 433 
 
email: objednavky.menin@karlova-pekarna.cz  

 

Obchodní zástupci: 

Radek Žiška – tel.: 602 520 247 

Jana Matějková – tel.: 724 620 455 

Pavlína Klusková – tel.: 724 620 456 

Pavlína Nováková – tel.: 602 520 245 
 
 
 
 
Obsah: 
 
Podmazy…………………………………...3 

Chlebíčky………………………………….3 

Minichlebíčky …………………………….5 

Bagety…………………………………......6 

Saláty……………………………………...7 

Pomazánky………………………………...8 

Mísy……………………………………....10 

 



 3 

 
 

Podmazy (na chlebíčky) 
 

Chlebíčkový podmaz: majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné 
semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, 
antioxidant: E385), brambory (disiřičitan sodný), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, 
bramborový škrob, sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), 
hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový 
sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), 
cukr, sůl, pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 
 
Chlebíčkový podmaz speciál (se sladidly): majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, 
sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová, směs koření, antioxidant: E385), brambory (disiřičitan sodný), směs (okurky, mrkev, hrášek, sůl, kyselina citronová, 
výtažek koření, sladidlo: sacharin), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, 
česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), hrášek (voda, sůl), hořčice 
(voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, sůl, pepř, stabilizátory: kys. octová, mléčná a laktát sodný 
 
Bramborový podmaz (se sladidly): brambory 35% (disiřičitan sodný), sterilovaná cuketa (cuketa, voda, ocet, sůl, kyselina 
citronová, sladidlo: sacharin, výtažky koření) a mrkev (mrkev, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), 
majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), 
hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový 
sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), 
sůl, stabilizátor: kys. octová, mléčná a laktát sodný 
 
Paprikový podmaz (se sladidly): majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, 
hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs 
koření, antioxidant: E385), kapie sterilovaná 30% (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: 
sacharin), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), feferonový krém (feferony, sůl, konzervant: 
benzoan sodný), stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
 
 

Chlebíčky            
 
2351 - Chlebíček šunkový 85 g 
Výrobek se sladidly 
Pařížský salát 39% [Sterilovaná směs zeleniny (okurky, mrkev, hrášek, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), 
majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), jemný 
salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová 
bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), brambory (obsahuje disiřičitan sodný), hořčice (voda, hořčičné 
semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla 
(švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), ocet, cukr, pepř, sůl, 
stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], pečivo 24% [pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, 
voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, 
pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, 
kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl], vepřová šunka 16% (vepřová kýty 80%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: 
E450, E451, zahušťovadla: E407a, cukernaté látky, antioxidant: E316, barvivo: E120), sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, 
kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), vejce, majonéza [řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, 
hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, 
xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný], sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina 
citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), petrželová nať 
 
2355 - Chlebíček sýrový 85 g 
Pečivo 30% (pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl), podmaz [tvaroh, 



 4 

majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), cibule, 
sůl, cukr, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], sýr 14%, vejce, rajče, majonéza (řepkový olej, voda, vinný ocet, 
vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, modifikovaný škrob, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), 
kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma guar, xanthan, sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium dinatrium), okurka, 
petrželová nať 

 
2354 - Chlebíček selský 100 g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 30% (pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, sůl, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, sušený pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt)), vejce,  podmaz 
[majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), 
brambory (disiřičitan sodný), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, 
česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), hořčice (voda, hořčičné 
semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla 
(švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), cukr, sůl, pepř, stabilizátory: 
kyselina octová, mléčná a laktát sodný], vepřová šunka (vepřová kýty 80%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, 
zahušťovadla: E407a, cukernaté látky, antioxidant: E316, barvivo: E120), salám 2% (vepřové maso, vepřové sádlo, sůl, koření, 
extrakty koření, aroma, startovací kultura mikroorganismů, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, antioxidant: E316, 
barvivo: E120, konzervant: E250, kouřové aroma), majonéza (řepkový olej, voda, vinný ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-
fruktózový sirup, sůl, modifikovaný škrob, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma 
guar, xanthan, sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium dinatrium), sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, 
kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), petrželová nať 

 
2358 - Chlebíček s Herkulesem 70 g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 30% (pšeničná mouka, voda, margarín (palmový tuk a olej, voda, emulgátor E471, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), 
droždí, cukr, pekařský přípravek (cukr, mléčná bílkovina, ječná sladová mouka, enzymy), sůl), margarín (olej palmový, řepkový, 
kokosový, palmový tuk, voda, emulgátory: E471, E322 (řepka), sůl, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: 
E160), margarín (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory: slunečnicový lecitin, 
E471, aroma, konzervant: E202, antioxidanty: E304, E306, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a, vitamin A), Herkules 10% 
(vepřové maso, vepřové sádlo, sůl, koření, extrakty koření, dextróza, glukózový sirup, startovací kultura mikroorganismů, 
konzervant: E250, antioxidant: E316, barvivo: E120, kouřové aroma), okurka sterilovaná (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, 
výtažek koření, sladidlo: sacharin), vejce, sýr, majonéza (řepkový olej, voda, vinný ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-
fruktózový sirup, sůl, modifikovaný škrob, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma 
guar, xanthan, sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium dinatrium), sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, 
kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), petrželová nať 
 
2352 – Chlebíček se šunkou a sýrem 90 g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 30% (pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl), chlebíčkový 
podmaz [majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, 
zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: 
E385), brambory (disiřičitan sodný), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, 
sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), hořčice (voda, 
hořčičné semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, 
povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), cukr, sůl, pepř, 
stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], vepřová šunka 15% (vepřová kýty 80%, voda, sůl, konzervant: E250, 
stabilizátory: E450, E451, zahušťovadla: E407a, cukernaté látky, antioxidant: E316, barvivo: E120), sýr 13%, vejce, majonéza 
(řepkový olej, voda, vinný ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, modifikovaný škrob, hořčice (voda, 
hořčičné semínko, ocet, koření), kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma guar, xanthan, sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: 
kalcium dinatrium), sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a kapie (paprika 
červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), petrželová nať 

 
 
2363 – Chlebíček vajíčkový 110g 
Výrobek se sladidly 



 5 

Pečivo 28% (pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl), vejce 28%, 
podmaz [brambory (disiřičitan sodný), majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, 
cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, 
směs koření, antioxidant: E385), sterilovaná cuketa (cuketa, voda, ocet, sůl, kyselina citronová, sladidlo: sacharin, výtažky koření) 
a mrkev (mrkev, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), cibule, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, 
cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, sůl, stabilizátory: kys. octová, mléčná a laktát sodný], majonéza (řepkový olej, voda, 
vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, 
konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), salát, kapie sterilovaná 
(paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), petrželová nať 

 
2364 – Chlebíček s Moravským uzeným 95g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 24% (pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl), Moravské uzené 
24% (vepřová kýta 75%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E451, E452, zahušťovadla: E407, cukernaté látky, antioxidant: 
E316, aroma, barvivo: E150c), tvarohovo-křenová pomazánka (tvaroh), křenová pasta (křen 75%, voda, řepkový olej, ocet, sůl, 
zahušťovadlo: modifikovaný kukuřičný škrob, xanthan, guma guar, konzervant: disiřičitan draselný, regulátor kyselosti: kys. 
citronová), sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), cibule, majonéza (řepkový 
olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný 
škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný), 
zahušťovadlo: modifikovaný škrob, ocet, vaječný žloutek, sůl, cukr, stabilizátory: guma guar, xanthan, regulátory kyselosti: 
diacetát sodný, hydrogenuhličitan sodný, konzervant: sorban draselný), sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina 
citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), petrželová nať 

 
2368 – Chlebíček Gurmán 115g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 25% [pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl], podmaz 
[majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), 
brambory (disiřičitan sodný), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, 
česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), hořčice (voda, hořčičné 
semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla 
(švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), cukr, sůl, pepř, stabilizátory: 
kyselina octová, mléčná a laktát sodný], šunka (vepřová kýty 80%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, 
zahušťovadla: E407a, cukernaté látky, antioxidant: E316, barvivo: E120), anglická slanina (vepřový bok 94%, voda, sůl, 
konzervant: E250, cukr, stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E301, bukový kouř), roastbeef (hovězí maso 92%, voda, sůl, 
konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, cukernaté látky, antioxidant: E301, pepř), vejce, okurka sterilovaná (okurky, ocet, 
sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), majonéza [řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, 
hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, 
xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný], kapie sterilovaná (paprika červená, ocet, sůl, kyselina 
citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), černá oliva (oliva, voda, sůl, stabilizátor: glukonan železnatý), petržel 
 

 
2369 – Chlebíček salámový 115g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 29% [pšeničná mouka, voda, margarín (palmový a řepkový olej, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto), droždí, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
pšeničná sladová mouka, stabilní pšeničný kvas (pšeničná mouka, kvásek), enzymy, kvasnicový extrakt), sůl], salámová 
pomazánka 21% [jemný salám 39% (vepřové maso 51%, vepřové kůže, voda, bramborový škrob, sůl, cukr, konzervant: E250, 
E260, E270, antioxidant: E315, zahušťovadla: E407, stabilizátor:E451, směs koření), majonéza [řepkový olej, voda, vaječný 
žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: 
guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný], cibule, feferony (voda, kyselina 
citronová), sůl, chilli, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], Herkules 10% (vepřové maso, vepřové sádlo, sůl, 
koření, extrakty koření, dextróza, glukózový sirup, startovací kultura mikroorganismů, konzervant: E250, antioxidant: E316, 
barvivo: E120, kouřové aroma), Moravské uzené 8% (vepřová kýta 75%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E451, E452, 
zahušťovadla: E407, cukernaté látky, antioxidant: E316, aroma, barvivo: E150c), salám 8% (vepřové maso, vepřové sádlo, sůl, 
koření, extrakty koření, aroma, startovací kultura mikroorganismů, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, antioxidant: 
E316, barvivo: E120, konzervant: E250, kouřové aroma), šunka 7% (vepřová kýty 80%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: 



 6 

E450, E451, zahušťovadla: E407a, cukernaté látky, antioxidant: E316, barvivo: E120), vejce, okurka sterilovaná (okurky, ocet, sůl, 
kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), kapie sterilovaná (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek 
koření, sladidlo: sacharin), majonéza [řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, 
koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. 
citronová, konzervant: sorban draselný], petržel 

 

 
Minichlebíčky 
 
2750 – Minichlebíček salámový 30g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 25% (pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, sůl, pekařský přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, 
emulgátor: E471), cukr), sýrová pikantní pomazánka (majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný 
škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sýr 25%, cibule, sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina 
citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a feferony (feferony, kyselina citronová), feferonový krém (feferony, sůl, konzervant: 
benzoan sodný), pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný), sýr Eidam, Paprikáš 12% (vepřové maso, vepřové 
sádlo, sůl, koření, extrakty koření, sušená zelenina, dextróza, startovací kultura mikroorganismů, konzervant: E250, antioxidant: 
E316), majonéza (řepkový olej, voda, vinný ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, modifikovaný škrob, 
hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma guar, xanthan, sorban draselný, 
ochucovadla, antioxidant: kalcium dinatrium), sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: 
sacharin), petrželová nať 
 
2751 – Minichlebíček šunkový 30g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 25% (pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, sůl, pekařský přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, 
emulgátor: E471), cukr), vejce, chlebíčkový podmaz [majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný 
škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: 
kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), brambory (disiřičitan sodný), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 
31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, 
dextróza, konzervant: E250), hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, 
cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: 
amoniak-sulfitový karamel), cukr, sůl, pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], vepřová šunka 15% (vepřová 
kýty 80%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadla: E407a, cukernaté látky, antioxidant: E316, 
barvivo: E120), majonéza (řepkový olej, voda, vinný ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, modifikovaný 
škrob, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma guar, xanthan, sorban draselný, 
ochucovadla, antioxidant: kalcium dinatrium), sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: 
sacharin), paprika, petrželová nať 

 
2752 – Minichlebíček sýrový 30g 
Pečivo 25% (pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, sůl, pekařský přípravek (ječná sladová mouka, pšeničná mouka, 
emulgátor: E471), cukr), vejce, sýr Eidam 15%, rajče, tvarohová pomazánka (tvaroh, majonéza (řepkový olej, voda, vaječné 
žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: 
kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), cibule, sůl, cukr, stabilizátory: kys. 
octová, mléčná a laktát sodný), okurka, majonéza (řepkový olej, voda, vinný ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový 
sirup, sůl, modifikovaný škrob, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), kyselina mléčná, zahušťovadlo: guma guar, 
xanthan, sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium dinatrium), petrželová nať 
 
2756 – Minichlebíček česnekový 30 
Pečivo 19% [pšeničná mouka, voda, vepřové sádlo, droždí, sůl, pekařský přípravek (ječná sladová mouka, emulgátor: E472e, 
cukr, glukóza, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté), cukr], česneková pomazánka 19% [majonéza (řepkový olej, voda, 
vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, 
konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sýr 15%, tavenina (sýry, 
voda, 16% rostlinný olej palmový a Shea, tvaroh, sušená syrovátka, tavicí soli: E450, E452, stabilizátor: karagenan), česnek 4%, 
česneková pasta 1% (česnek 70%, sůl, oxid siřičitý), stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], Eidam uzený, 
Hermelín, hrozen, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, 
cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, 
konzervant: sorban draselný), paprika, petržel 

 



 7 

 
Chlebíky 
2367 – Chlebík balkánský s chia 90g 
Chléb slunečnicový 45% [pšeničná mouka, voda, slunečnice, žitná mouka, pšeničná trhanka, sůl s jódem (sůl, jodičnan 
draselný), sojové vločky, droždí, pražený ječná slad, pšeničné klíčky, ovesné vločky, len, cukr, ječná sladová mouka, kmín, 
kyselina mléčná a octová, pražený žitný slad, emulgátory: E471, E472d, látka zlepšující mouku: kys. L-askorbová, řepkový olej], 
balkánská pomazánka 32% [tradiční pomazánkové (smetana, sušené odstředěné mléko, mléčné bílkoviny, modifikovaný škrob, 
sůl), balkánský sýr 18% (mléko, sůl), margarín (řepkový olej, palmový tuk, částečně ztužený palmový tuk, voda, emulátory: 
E471, slunečnicový lecitin, sůl, konzervant: kys. sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kys. citronová, barvivo: karoteny), 
margarín (palmový olej, kokosový olej, řepkový olej, voda, acidofilní odstředěné mléko, emulgátory: slunečnicový lecitin, E471, 
aroma, konzervant: E202, antioxidanty: E304, E306, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a, vitamin A), olivový olej, sušená 
rajčata (sušená rajčata 50%, řepkový olej, paprika mletá, sůl, přírodní paprikové aroma, česnek sušený)], paprika, pórek, chia 
semínka 3%, dýně 

 

 
Bagety 
 
2498 – Bageta s kuřecím masem 200g 
Pečivo 49% (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, sůl, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E472e, 
pšeničný lepek, dextróza, pšeničná sladová mouka, sójová mouka, kypřidlo: fosforečnan vápenatý, zahušťovadlo: guarová 
mouka, enzymy, slunečnicový olej)), kuřecí směs 24% (kuřecí maso 89%, voda, sůl, česnek, aroma, cibule, cukr, koření, sušená 
zelenina, extrakty koření, řepkový olej, rýžový škrob), francouzský dresink (dresink (řepkový olej, ochucující směs 18% (hořčice 
(voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), rajčatový protlak, voda, cukr, ocet, konzervant: sorban draselný), voda, vaječný 
žloutek, směs francouzský dressing 1,4% (sůl, dextróza, cukr, maltodextrin, cibule, petržel, česnek, koření, glukózový sirup, 
aroma, barvivo: karoteny), zahušťovadlo: modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: 
kys. citronová), česnek), salát 

 
2481 – Bageta Cézava 170g 
pečivo 55% (pšeničná mouka, voda, směs (proso, špalda, kukuřičná mouka, dýně, sezam, slunečnice, vlčí bob, sója, luštěninová 
a bramborová mouka, sušené mléko, řepkový olej, emulgátor: E472e), len, droždí, řepkový olej, pekařský přípravek (emulgátor: 
E472e, protispékavá látka: uhličitan vápenatý, pšeničný lepek, stabilizátor: guma guar, pšeničná mouka, dextróza, enzymy), sůl), 
majonéza s petrželí [řepkový olej, voda, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), vaječný žloutek, ocet, 
zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená petržel, zeleninová směs 0,5% (sůl, mrkev, cibule, kvasnicový extrakt, cukr, dextróza, 
česnek, petržel, koření), stabilizátory: guma guar, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný, 
maltodextrin], šunkový salám (vepřové maso 65%, voda, bramborový škrob, kůžová emulze, konzervant: E250, E260, E262, E270, 
emulgátory a zahušťovadla: E415, E407, E415, antioxidant: E301, barvivo: E120, stabilizátory: E450, E451, E452, regulátor 
kyselosti: E500, E508, cukernaté látky, aroma, bukový kouř), vejce, rajče, salát 
 
2505 – Croissant se šunkou a sýrem 100g 
Croissant 48% (pšeničná mouka, slad a klíčky, voda, rostlinné oleje a tuky (palmový, slunečnicový, ztužený slunečnicový), cukr, 
droždí, pšeničný lepek, sůl, mléko, emulgátor: E471, vaječný žloutek, acerolový extrakt, maltodextrin, barvivo: karoteny, 
enzymy), šunka 29% (vepřová kýta 70%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadla: E407a, E415, 
cukernaté látky, antioxidant: E301, E316, barvivo: E120, aroma), sýr 9%, tradiční pomazánkové (pasterovaná smetana 91%, 
sušené mléko, sušená syrovátka, bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), salát 

 
2508 – Bagetka se šunkou a sýrem 120g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 48% (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, sůl, cukr, pekařský přípravek (emulgátor: E472e, protispékavá látka: 
uhličitan vápenatý, pšeničný lepek, stabilizátor: guma guar, pšeničná mouka, dextróza, enzymy)), šunka 22% (vepřová kýta 70%, 
voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadla: E407a, E415, cukernaté látky, antioxidant: E301, E316, 
barvivo: E120, aroma), sýr 10%, podmaz [majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, 
sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová, směs koření, antioxidant: E385), brambory (disiřičitan sodný), jemný salám (drůbeží strojně oddělené maso 60%, 
kůžová emulze: E500, E412, bramborový škrob, voda, sůl, konzervant: E250, emulgátory a stabilizátory: E452, E407a, E410, 
E415, koření, antioxidant: E300, chuťová látka), hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), 
worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs 



 8 

koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), cukr, sůl, pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], rajče, 
okurka sterilovaná (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) 
 
 

2509 – Bagetka se salámem 120g  
Výrobek se sladidly 
Pečivo 52% (pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, sůl, cukr, pekařský přípravek (emulgátor: E472e, protispékavá látka: 
uhličitan vápenatý, pšeničný lepek, stabilizátor: guma guar, pšeničná mouka, dextróza, enzymy)), salám 25% (vepřové maso, 
vepřové sádlo, sůl, koření, extrakty koření, aroma, startovací kultura mikroorganismů, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni: 
E621, antioxidant: E316, barvivo: E120, konzervant: E250, kouřové aroma), podmaz (majonéza (řepkový olej, voda, vaječné 
žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: 
kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), brambory (disiřičitan sodný), jemný 
salám (drůbeží strojně oddělené maso 60%, kůžová emulze: E500, E412, bramborový škrob, voda, sůl, konzervant: E250, 
emulgátory a stabilizátory: E452, E407a, E410, E415, koření, antioxidant: E300, chuťová látka), hořčice (voda, hořčičné 
semínko, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla 
(švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), cukr, sůl, pepř, stabilizátory: 
kyselina octová, mléčná a laktát sodný), vejce, okurka sterilovaná (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: 
sacharin) 

 
2522 – Raženka cereální plněná 150g 
Raženka 47% [pšeničná mouka, voda, směs (sójová drť, len, pšeničná mouka, slunečnice, řepkový olej), řepkový olej, droždí, 
sůl s jódem (sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (zahušťovadlo: E412, emulgátory: E472e, E471, pšeničná mouka, sušená 
syrovátka, pšeničná mouka, kypřící látka: E500ii, řepkový olej, látka zlepšující mouku: E300), posypová směs 3% (len, sójová 
drť, pohanka)], šunka 20% (vepřové maso 58%, voda, bramborový škrob, sůl, vepřová bílkovina, cukr, stabilizátory: E450, E451, 
zahušťovadla: E407, E415, antioxidant: E316, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, konzervant: E250), tradiční pomazánkové 13% 
(smetana, sušené odstředěné mléko, mléčné bílkoviny, modifikovaný škrob, sůl), sýr 8%, rajče 6%, salát 6% 

 
2523 – Croissant multicereální s hermelínem 135g 
Croissant 43% [pšeničná mouka, pražený ječný slad, voda, palmový tuk, slunečnicový olej, cukr, droždí, máslo 2%, vejce, len 
hnědý, slunečnice, sůl, pšeničný lepek, mák, len žlutý, dýně, sezam, emulgátor: E322, E471, přírodní aroma, enzymy, látka 
zlepšující mouku: E300, barvivo: karoteny ], sýr Hermelín 25% (mléko, syřidlo, sůl, mléčné kultury, ušlechtilá plíseň: Penicilium 
candidum), hermelínový salát 14% [majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, 
sůl, koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: 
kys. citronová, konzervant: sorban draselný), hermelín 24% (mléko, syřidlo, sůl, mléčné kultury, ušlechtilá plíseň: Penicilium 
candidum), jemný salám (drůbeží strojně oddělené maso 60%, kůžová emulze: E500, E412, bramborový škrob, voda, sůl, 
konzervant: E250, emulgátory a stabilizátory: E452, E407a, E410, E415, koření, antioxidant: E300, chuťová látka), jogurt bílý 
(mléko, mléčná bílkovina, jogurtová kultura, probiotická kultura), cibule, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, 
kurkuma, výtažek koření), sůl, cukr, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], rajče, salát  

 
2524 – Bageta labužník plněná 170g 
Bageta 48% [pšeničná mouka, voda, sezam, len, směs (žitný celozrnný šrot, ječná sladová mouka a extrakt, pšeničná sladová 
mouka, pšeničná mouka, len, pšeničný lepek, pšeničné otruby, koření), slunečnice, řepkový olej, droždí, sůl, pekařský přípravek 
(emulgátor: E472e, protispékavá látka: uhličitan vápenatý, pšeničný lepek, stabilizátor: guma guar, pšeničná mouka, dextróza, 
enzymy)], šunka 27% (vepřová kýta 70%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadla: E407a, E415, 
cukernaté látky, antioxidant: E301, E316, barvivo: E120, aroma), tradiční pomazánkové 8% (smetana, sušené odstředěné mléko, 
mléčné bílkoviny, modifikovaný škrob, sůl), rajče 8%, okurka 6%, salát 3% 

 
2525 –Večka se salámem a sýrem 200g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 49% [pšeničná mouka, voda, směs (sójový šrot, len, pšeničná celozrnná mouka, žitná mouka a šrot, pšeničné otruby, 
sójová mouka, ječná sladová mouka, emulgátory:E471, E472e, sůl, zahušťovadlo:E466, enzym), sezam 2%, droždí, řepkový 
olej, sůl], sýr 17%, tradiční pomazánkové (smetana, sušené odstředěné mléko, mléčné bílkoviny, modifikovaný škrob, sůl), salám 
12% (vepřové maso, vepřové sádlo, sůl, koření, extrakty koření, aroma, startovací kultura mikroorganismů, dextróza, látka 
zvýrazňující chuť a vůni: E621, antioxidant: E316, barvivo: E120, konzervant: E250, kouřové aroma), salát, paprika sterilovaná 
(paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin)  

 
2526 – Večka sýrová s anglickou slaninou 200g 
Výrobek se sladidly 
Pečivo 48% [pšeničná mouka, voda, směs (sójový šrot, len, pšeničná celozrnná mouka, žitná mouka a šrot, pšeničné otruby, 
sójová mouka, ječná sladová mouka, emulgátory: E471, E472e, sůl, zahušťovadlo: E466, enzym), sýr 2% (mléko, sůl, 
mlékárenské kultury, barvivo: karoteny), droždí, řepkový olej, sůl], slanina 26% (vepřový bok 94%, voda, sůl, konzervant: E250, 



 9 

cukr, stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E301, bukový kouř), tradiční pomazánkové (smetana, sušené odstředěné mléko, 
mléčné bílkoviny, modifikovaný škrob, sůl), salát, okurka sterilovaná (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, 
sladidlo: sacharin), paprika sterilovaná (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) 

 
2527 – Toust šunka a sýr 140g 
Toust 55% (pšeničná mouka, voda, droždí, sůl, ocet, pšeničný lepek, emulgátory: E471, E472e, řepkový olej, antioxidant: kys. L-
askorbová), šunka 22% (vepřová kýta 70%, voda, sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, zahušťovadla: E407a, E415, 
cukernaté látky, antioxidant: E301, E316, barvivo: E120, aroma), sýr 16%, margarín (olej palmový, řepkový, kokosový, palmový 
tuk, voda, emulgátory: E471, E322 (řepka), sůl, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a) 

 
2528 – Toust slanina a sýr 140g 
Toust 55% (pšeničná mouka, voda, droždí, sůl, ocet, pšeničný lepek, emulgátory: E471, E472e, řepkový olej, antioxidant: kys. L-
askorbová), slanina 21% (vepřový bok 94%, voda, sůl, konzervant: E250, cukr, stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E301, 
bukový kouř), sýr 16%, margarín (olej palmový, řepkový, kokosový, palmový tuk, voda, emulgátory: E471, E322 (řepka), sůl, 
konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a) 

 
2529 – Raženka cereální sýrová 150g 
Výrobek se sladidly 
Raženka 49% [pšeničná mouka, voda, směs (sójová drť, len, pšeničná mouka, slunečnice, řepkový olej), řepkový olej, droždí, 
sůl s jódem (sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (zahušťovadlo: E412, emulgátory: E472e, E471, pšeničná mouka, sušená 
syrovátka, pšeničná mouka, kypřící látka: E500ii, řepkový olej, látka zlepšující mouku: E300), posypová směs 3% (len, sójová 
drť, pohanka)], pikantní sýrová pomazánka 19% [majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, 
ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sýr 25%, cibule, sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, 
výtažek koření, sladidlo: sacharin) a feferony (feferony, kyselina citronová), feferonový krém (feferony, sůl, konzervant: benzoan 
sodný), pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný], sýr 13%, sýr uzený 6%, salát, okurka, paprika 

 
 

 
Saláty 
 
Hermelínový salát 
Majonéza [řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, 
zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, 
konzervant: sorban draselný], sýr Hermelín 25% (mléko, syřidlo, sůl, mléčné kultury, Penicilium candidum), jemný salám 
(drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová 
bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), jogurt bílý (mléko, mléčná bílkovina, jogurtová kultura, probiotická 
kultura), cibule, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, sůl, stabilizátory: kyselina 
octová, mléčná a laktát sodný 

 
Labužnický salát 
Výrobek se sladidly 
Majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), 
sterilovaná kukuřice (voda, cukr, sůl), jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, 
sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), cibule, sterilovaná 
kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina 
citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), ocet, cukr, sůl, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Feferonový salát 
Výrobek se sladidly 
Sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), cibule (cibule, ocet, sůl, kyselina 
citronová, výtažek koření, disiřičitan sodný, sladidlo: sacharin) a hrášek (hrášek, voda, sůl), sýr, sterilovaná kapie (paprika 
červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a feferony 7% (feferony, kyselina citronová), cukr, 
worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs 
koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), slunečnicový olej, pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 



 10 

Bramborový salát 
Výrobek se sladidly 
Brambory 55% (obsahují disiřičitan sodný), sterilovaná směs zeleniny (okurky, mrkev, hrášek, sůl, kyselina citronová, výtažek 
koření, sladidlo: sacharin), majonéza  (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, 
hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs 
koření, antioxidant: E385), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), pepř, cukr, sůl, 
stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Vajíčkový salát 
Výrobek se sladidly 
Majonéza [řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, 
zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, 
konzervant: sorban draselný], vejce 29%, sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: 
sacharin), brambory, cibule, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), ocet, cukr, sůl, pepř, 
stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 
 
Rybí salát 
Výrobek se sladidly 
Marinované sleďové filety 30% (marinované sleďové filety 87%, marinovaná cibule, voda, řepkový olej, ocet, sůl, cukr, koření, 
konzervant: benzoan sodný), majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, 
hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs 
koření, antioxidant: E385), sterilované zelí (zelí, voda, ocet, sůl, cukr, výtažky koření, kmín), cibule, sterilovaná mrkev (mrkev, 
ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a hrášek (hrášek, voda, sůl), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-
fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový 
karamel), sůl, pepř, cukr, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Kombi salát 
Výrobek se sladidly 
Sterilovaná okurka (voda, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažky koření), jemný salám (drůbeží strojně oddělené maso 60%, kůžová 
emulze: E500, E412, bramborový škrob, voda, sůl, konzervant: E250, emulgátory a stabilizátory: E452, E407a, E410, E415, 
koření, antioxidant: E300, chuťová látka), majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, 
sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sterilovaný hrášek (hrášek, voda, sůl) a cibulka (cibule, ocet, sůl, kyselina citronová, 
výtažek koření, disiřičitan sodný, sladidlo: sacharin), sýr, sterilovaný kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, 
výtažek koření, sladidlo: sacharin) a feferony (feferony, kyselina citronová), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, 
kurkuma, výtažek koření), cibule, cukr, worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, 
jablka, cukr), rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), slunečnicový olej, pepř, stabilizátory: 
kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Ševcovský mls 
Výrobek se sladidly 
Majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), 
sterilované zelí (zelí, voda, ocet, sůl, cukr, výtažky koření, kmín), cibule, klobása šunková (vepřové maso 67%, voda, bramborový 
škrob, sůl, ektrakty koření, glukózový sirup, dextróza, aroma, konzervant: dusitan sodný, stabilizátor: E451, antioxidant: E316, 
látky zvýrazňující chuť a vůni: E621, E635, zahušťovadlo: karagenan, barvivo: kys. karmínová, kouřové aroma), sterilovaná kapie 
(paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, 
výtažek koření, sladidlo: sacharin), rajčatový protlak (rajčatový protlak, voda, cukr, kyselina citrónová, kukuřičný škrob, sůl), 
sterilované feferony (voda, kyselina citronová), cukr, sůl, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 
 
Pařížský salát 
Výrobek se sladidly 
Jemný salám (drůbeží maso strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, 
vepřová bílkovina, cukr, maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), cuketa (cuketa, voda, ocet, sůl, kyselina citronová, sladidlo: 
sacharin, výtažky koření), majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, 
hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs 
koření, antioxidant: E385), sterilovaný hrášek (hrášek, voda, sůl), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, 
výtažek koření), cibule, cukr, sůl, pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 
 
Vlašský salát speciál 



 11 

Výrobek se sladidly 
Sterilovaná směs zeleniny (okurky, mrkev, hrášek, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), majonéza (řepkový 
olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, guma guar, 
konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), jemný salám (drůbeží maso 
strojně oddělené 31%, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, sůl, česnek, koření, stabilizátor: E450, vepřová bílkovina, cukr, 
maltodextrin, dextróza, konzervant: E250), brambory (obsahuje disiřičitan sodný), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, 
sůl, kurkuma, výtažek koření), worcester (voda, ocet, cukr, glukózo-fruktózový sirup, bílé víno, sůl, povidla (švestky, jablka, cukr), 
rajčatový protlak, směs koření, aromata, barvivo: amoniak-sulfitový karamel), ocet, cukr, pepř, sůl, stabilizátory: kyselina octová, 
mléčná a laktát sodný 

 
Kavak 
Výrobek se sladidly 
Cibule, balkánský sýr (mléko, sůl), sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: 
sacharin), slunečnicový olej, sušená petržel, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 
 
 

 

 
Pomazánky 
 
Sýrová pikantní pomazánka 
Výrobek se sladidly 
Majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sýr 
23%, cibule, sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin) a feferony 
(feferony, kyselina citronová), feferonový krém (feferony, sůl, konzervant: benzoan sodný), pepř, stabilizátory: kyselina octová, 
mléčná a laktát sodný 

 
Salámová pikantní pomazánka 
Jemný salám 39% (vepřové maso 51%, vepřové kůže, voda, bramborový škrob, sůl, cukr, konzervant: E250, E260, E270, 
antioxidant: E315, zahušťovadla: E407, stabilizátor:E451, směs koření), majonéza [řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice 
(voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, 
guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, konzervant: sorban draselný], cibule, feferony (voda, kyselina citronová), 
sůl, chilli, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Škvarková pomazánka 
Výrobek se sladidly 
Škvarky 48%, vejce, sterilovaná okurka (okurky, ocet, sůl, kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), cibule, hořčice 
(voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), sůl, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Budapešťská pomazánka 
Výrobek se sladidly 
Tvaroh, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, koření), ocet, cukr, 
zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara, xanthan, regulátor kyselosti: kys. citronová, 
konzervant: sorban draselný), cibule, margarín (olej palmový, řepkový, kokosový, palmový tuk, voda, emulgátory: E471, E322 
(řepka), sůl, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, aroma, barvivo: E160a), sterilovaná kapie (paprika červená, ocet, sůl, 
kyselina citronová, výtažek koření, sladidlo: sacharin), paprika mletá, sůl, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 
 
Sýrová pomazánka 
Majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sýr 
30%, cibule, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), pepř, stabilizátory: kyselina octová, 
mléčná a laktát sodný 

 
Česneková pomazánka se sýrem  



 12 

Majonéza (řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: 
xanthan, guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), sýr 
15%, česnek 3%, česneková pasta 2% (česnek 70%, sůl, oxid siřičitý), stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Tuňáková pomazánka 
Tuňák v rostlinném oleji 50% (tuňák 95% (tuňák pruhovaný Katsuwonus pelamis), slunečnicový olej 5%, sůl), majonéza 
(řepkový olej, voda, vaječné žloutky, modifikovaný kukuřičný škrob, ocet, sůl, cukr, hořčičné semeno, zahušťovadla: xanthan, 
guma guar, konzervant: kyselina sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, směs koření, antioxidant: E385), cibule, hořčice 
(voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, sůl, kurkuma, výtažek koření), sůl, pepř, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný 

 
Tvarůžková pomazánka 
Tavenina (sýry, voda, 16% rostlinný olej palmový a Shea, tvaroh, sušená syrovátka, tavicí soli: E450, E452, stabilizátor: 
karagenan), tvarůžky 20% (tvaroh, sůl, regulátor kyselosti: E500, E170, mlékařské kultury), margarín (řepkový olej, palmový tuk, 
částečně ztužený palmový tuk, voda, emulátory: E471, slunečnicový lecitin, sůl, konzervant: kys. sorbová, máslové aroma, 
regulátor kyselosti: kys. citronová, barvivo: karoteny), tradiční pomazánkové (smetana, sušené odstředěné mléko, mléčné 
bílkoviny, modifikovaný škrob, sůl), cibule, pórek, sůl, pepř, kmín, stabilizátory: kyselina octová, mléčná a laktát sodný  

 
 
 
 

Mísy 
 
Mísa uzeninová 
 Selský salám (vepřové maso 60%, hovězí maso 20%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E451, 

antioxidant: E300, E301) 
 Debrecínská pečeně (vepřové maso 75%, voda, sůl, stabilizátor: E250, E450, antioxidant: E301, zahušťovadlo: E407, E1422, 

paprika) 
 Šunka vepřová (vepřová kýta 80%, voda, sůl, konzervant: E250, želírující látka: E407a, cukr, stabilizátory: E451, E450, 

antioxidant: E316) 
 Šunka krůtí (krůtí maso prsní 75%, voda, kůže, bramborový škrob, sůl, konzervanty: E250, E260, E270, stabilizátory: E451, 

E452, zahušťovadla: E407, E412, regulátor kyselosti: E500, antioxidant: E300, aroma) 
 Vysočina (vepřové maso 60%, hovězí maso 20%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E451, 

antioxidant: E300, E301) 
 Herkules (Na 100g výrobku bylo použito 117g masa. Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, sůl, česnek, konzervant: 

E250, kořenící přípravek (koření, barvivo: E120, E162, maltodextrin, antioxidant: E316, kouřové aroma, droždí, dextróza), 
startovací kultura mikroorganismů, česnek)  

 Kořeněný bok (vepřový bok 98%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, antioxidant: E301, zahušťovadlo: E407, 
E1422, paprika, pepř) 

 Zelenina čerstvá i sterilovaná 

 
Mísa sýrová 
 sýr Eidam  
 sýr Eidam uzený 
 Hermelín (Encián) (mléko, syřidlo, sůl, mlékárenské kultury: Penicilium candidum) 
 Balkánský sýr (mléko, sůl) 
 Plísňový sýr Rival (Niva) (mléko, sůl, mlékárenské kultury: Penicillium roqueforti, stabilizátor: kys. octová, mléčná a laktát 

sodný) 
 Zelenina čerstvá i sterilovaná 

 
Mísa salátová 
 Mix vybraných salátů 
 Zelenina čerstvá i sterilovaná 

 
Mísa kombi 
 Selský salám (vepřové maso 60%, hovězí maso 20%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E451, 

antioxidant: E300, E301) 



 13 

 Debrecínská pečeně (vepřové maso 75%, voda, sůl, stabilizátor: E250, E450, antioxidant: E301, zahušťovadlo: E407, E1422, 
paprika) 

 Šunka vepřová (vepřová kýta 80%, voda, sůl, konzervant: E250, želírující látka: E407a, cukr, stabilizátory: E451, E450, 
antioxidant: E316) 

 Šunka krůtí (krůtí maso prsní 75%, voda, kůže, bramborový škrob, sůl, konzervanty: E250, E260, E270, stabilizátory: E451, 
E452, zahušťovadla: E407, E412, regulátor kyselosti: E500, antioxidant: E300, aroma) 

 Vysočina (vepřové maso 60%, hovězí maso 20%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E451, 
antioxidant: E300, E301) 

 Herkules (Na 100g výrobku bylo použito 117g masa. Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, sůl, česnek, konzervant: 
E250, kořenící přípravek (koření, barvivo: E120, E162, maltodextrin, antioxidant: E316, kouřové aroma, droždí, dextróza), 
startovací kultura mikroorganismů, česnek)  

 Kořeněný bok (vepřový bok 98%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, antioxidant: E301, zahušťovadlo: E407, 
E1422, paprika, pepř) 

 sýr Eidam  
 sýr Eidam uzený 
 Hermelín (Encián) (mléko, syřidlo, sůl, mlékárenské kultury: Penicilium candidum) 
 Balkánský sýr (mléko, sůl) 
 Plísňový sýr Rival (Niva) (mléko, sůl, mlékárenské kultury: Penicillium roqueforti, stabilizátor: kys. octová, mléčná a laktát 

sodný) 
 Zelenina čerstvá i sterilovaná 

 
Mísa speciál 
 Selský salám (vepřové maso 60%, hovězí maso 20%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E451, 

antioxidant: E300, E301) 
 Debrecínská pečeně (vepřové maso 75%, voda, sůl, stabilizátor: E250, E450, antioxidant: E301, zahušťovadlo: E407, E1422, 

paprika) 
 Šunka vepřová (vepřová kýta 80%, voda, sůl, konzervant: E250, želírující látka: E407a, cukr, stabilizátory: E451, E450, 

antioxidant: E316) 
 Šunka krůtí (krůtí maso prsní 75%, voda, kůže, bramborový škrob, sůl, konzervanty: E250, E260, E270, stabilizátory: E451, 

E452, zahušťovadla: E407, E412, regulátor kyselosti: E500, antioxidant: E300, aroma) 
 Vysočina (vepřové maso 60%, hovězí maso 20%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E451, 

antioxidant: E300, E301) 
 Herkules (Na 100g výrobku bylo použito 117g masa. Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, sůl, česnek, konzervant: 

E250, kořenící přípravek (koření, barvivo: E120, E162, maltodextrin, antioxidant: E316, kouřové aroma, droždí, dextróza), 
startovací kultura mikroorganismů, česnek)  

 Kořeněný bok (vepřový bok 98%, voda, sůl, směs koření, stabilizátor: E250, E450, antioxidant: E301, zahušťovadlo: E407, 
E1422, paprika, pepř) 

 sýr Eidam  
 sýr Eidam uzený 
 Hermelín (Encián) (mléko, syřidlo, sůl, mlékárenské kultury: Penicilium candidum) 
 Balkánský sýr (mléko, sůl) 
 Plísňový sýr Rival (Niva) (mléko, sůl, mlékárenské kultury: Penicillium roqueforti, stabilizátor: kys. octová, mléčná a laktát 

sodný) 
 Zelenina čerstvá i sterilovaná 
 Ovoce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

Věříme, že jsme Vám alespoň částečně pomohli s označováním nebalených výrobků. Těšíme se na další 
spolupráci a budeme se snažit, abyste u našich výrobků měli vždy správné informace tak, jak ukládá zákon. 
 
 
 
Se srdečnými pozdravy vedoucí provozu Naďa Pavloušková a manager kvality Ing. Edita Stehlíková. 


